
Skuteczna 
cyberochrona 
Twojej firmy



Oferujemy najnowocześniejszą ochronę prywatności, tożsamości, 
urządzeń i ochronę inteligentnego domu. Nasza technologia 
łączy sztuczną inteligencję, wiedzę ekspertów, wielowarstwową 
technologię bezpieczeństwa i ochronę w chmurze, aby proaktywnie 
chronić przed nowoczesnymi cyberzagrożeniami. Zapobiega, jest 
łatwa w zarządzaniu i lekka dla zasobów - wszystko po to, aby 
zwiększyć ciągłość biznesową i wydajność.  

ESET posiada 13 centrów badawczo-rozwojowych na całym 
świecie i wnosi ponad 30 lat innowacji technologicznych do branży 
zabezpieczeń cyfrowych. Działa w 195 krajach i zapewnia wsparcie 
lokalne.

W świecie, w którym technologia umożliwia postęp, wybierz ESET 
do ochrony małej firmy. 

ESET to globalna firma zajmująca 
się cyberbezpieczeństwem, 
której wielokrotnie nagradzana 
technologia zabezpiecza ponad 
miliard internautów i setki 
tysięcy przedsiębiorstw.

TECHNOLOGIA 
UMOŻLIWIA 
POSTĘP, 
ESET® JĄ 
ZABEZPIECZA



ESET HOME to przyjazna użytkownikowi 
platforma, która pozwala bez wysiłku 
aktywować i odnawiać subskrypcję, 
dodawać i chronić nowe urządzenia i nie
tylko. Korzystaj z niej, aby monitorować 
stan bezpieczeństwa lub pobrać  
i zaktualizować swoje rozwiązanie. 
Włącz zaawansowane funkcje, takie jak 
zabezpieczenia serwera, zabezpieczenia 
VPN i Menedżer haseł. ESET HOME jest 
dostępny za pośrednictwem portalu 
internetowego lub aplikacji mobilnej. 

ESET HOME: JEDNA PLATFORMA, 
KOMPLETNE ZARZĄDZANIE 
BEZPIECZEŃSTWEM 

CECHY I KORZYŚCI: 							        
Co można zrobić za pomocą platformy ESET HOME?

Sprawdź stan zabezpieczeń 
Otrzymuj szczegółowe informacje o bezpieczeństwie wszystkich 
urządzeń podłączonych do Twojego konta – problemy, aktualizacje, 
raporty i nie tylko.

Pobierz i zaktualizuj 
Użyj swojego konta, aby pobrać ochronę, która jest automatycznie 
aktywowana i łatwa w użyciu. Monitoruj, dostosuj, odnawiaj  
i aktualizuj subskrypcje w razie potrzeby.

Większe bezpieczeństwo z Anti-Theft  
Chroń urządzenie przed zgubieniem i kradzieżą. Funkcja Anti-Theft 
pozwala łatwo blokować, śledzić i lokalizować urządzenia, 
zapobiegając niepożądanemu dostępowi do Twoich danych  
i chroniąc prywatność.	

Korzystaj z Menedżera haseł, zabezpiecznia serwera, ochrony 
VPN i wielu innych funkcji 
Skorzystaj z ESET HOME, aby włączyć zaawansowane funkcje 
zabezpieczeń. Menedżer haseł pomaga bezpiecznie przechowywać 
i organizować hasła. Zabezpieczenie serwera chroni cenne dane 
na serwerach Twojej firmy, a VPN Twoje połączenie w przestrzeni 
publicznej i prywatnej. Dzięki ESET HOME jest wiele do odkrycia.

Odwiedź witrynę www.eset.pl, aby uzyskać więcej informacji. 



 
ESET SMALL BUSINESS SECURITY

ESET Small Business Security zapewnia 
bezproblemową i łatwą w obsłudze 
ochronę dla małych firm. Sprawdza się 
do zabezpieczania transakcji online, 
blokowania i lokalizowania urządzeń, 
zarządzania hasłami i ochrony serwerów. 
Szyfruje poufne dane i pomaga unikać 
oszustw typu phishing. Pozwala 
zachować bezpieczeństwo  
i anonimowość dzięki modułowi  
Anti-Theft, bezpiecznej przeglądarce  
i zabezpieczeniu VPN. Rozwiązanie  
chroni zarówno urządzenia służbowe,  
jak i osobiste. Jest niezawodne, 
ekonomiczne i zużywa mało zasobów.

GŁÓWNE FUNKCJE		
				  
Co zyskujesz? 

Bezpieczna bankowość – ta funkcjonalność zapewnia 
automatyczną ochronę podczas korzystania z bankowości 
internetowej i dokonywania transakcji online. Komunikacja 
pomiędzy klawiaturą a przeglądarką jest również szyfrowana,  
co zapewnia ochronę przed keyloggerami.  

Bezpieczne przeglądanie – chroń działania swojej firmy w 
internecie dzięki trybowi bezpiecznej przeglądarki. Ta funkcjonalność 
zapewnia dodatkową warstwę ochrony przeglądania, zabezpieczając 
przed złośliwym oprogramowaniem, rejestrowaniem kliknięć  
i innymi rodzajami zagrożeń cyfrowych. Tryb ten jest automatycznie 
aktywowany we wszystkich kompatybilnych przeglądarkach.  

Browser Privacy & Security – rozszerzenie do popularnych 
przeglądarek zapewniające zwiększone bezpieczeństwo  
i prywatność. Z łatwością rozróżnij bezpieczne i niebezpieczne 
wyniki wyszukiwania. Chroń się przed witrynami phishing i innymi 
zagrożeniami. Wyczyść dane dotyczące przeglądania. Skorzystaj  
z oryginalnej funkcji czyszczenia metadanych, aby usunąć znaczniki 
metadanych z przesyłanych do Internetu obrazów, dodatkowo 
weryfikuj ustawienia witryn internetowych, aby bez wysiłku 
przeglądać i zarządzać ich uprawnieniami. 

Anti-Theft – zoptymalizuj ochronę swojego urządzenia i podejmij 
działania w przypadku jego zgubienia lub kradzieży. Rozpocznij 
automatyczne monitorowanie, aby zobaczyć lokalizację swojego 
urządzenia na mapie i utworzyć niestandardowy komunikat do 
wyświetlenia na ekranie. Uzyskaj dostęp do aparatu w urządzeniu 
mobilnym, aby obserwować otoczenie oraz łatwo zbieraj i przesyłaj 
zrzuty ekranu ze swojego urządzenia – a to wszystko, aby zwiększyć 
szansę na  jego odzyskanie.

Anti-Phishing  – chroń swoją prywatność i aktywa. Moduł ochrony 
przed atakami typu phisihing zabezpiecza przed oszustami  
i podstawionymi stronami internetowymi próbującymi przejąć 
poufne informacje lub dostarczać Ci fałszywych informacji.

Ransomware Shield – upewnij się, że Twoje dane pozostają 
prywatne i bezpieczne. Ochrona przed ransomware blokuje próby 
wymuszenia okupu za udzielenie dostępu do zaszyfrowanych 
wcześniej przez cyberprzestępcę danych. Wykorzystuje 
zaawansowane wykrywanie oparte na analizie behawioralnej, 
aby chronić Cię przed zagrożeniami ze strony złośliwego 
oprogramowania i próbami uszkodzenia urządzenia. 

Menedżer haseł – wszystko, co musisz zapamiętać, to hasło 
główne! Użyj tej funkcji, aby bezpiecznie przechowywać  
i organizować hasła, wypełniać formularze i generować silne hasła. 
Zabezpiecz zdalnie swoją historię przeglądania i sprawdź, czy Twoje 
hasła są zagrożone. Funkcja wykrywania twarzy w systemie iOS jest 
zintegrowana i można włączyć uwierzytelnianie dwuskładnikowe 
(2FA) za pomocą Google Authenticator.

Zabezpieczenie serwera – serwery są sercem infrastruktury IT 
Twojej firmy. Ta funkcjonalność zapewnia niezbędną ochronę 
danych przechodzących przez wszystkie serwery ogólne i serwery 
sieciowego przechowywania plików działające w systemie 
operacyjnym Windows Server. Wielowarstwowa ochrona 
zabezpiecza przed oprogramowaniem ransomware i botnetami. 
Doskonały sposób na zwiększenie ciągłości biznesowej.

Secure Data – zwiększ swoją prywatność i bezpieczeństwo dzięki 
potężnemu szyfrowaniu plików i nośników wymiennych. Zapobiegaj 
kradzieży danych w przypadku utraty USB lub laptopa oraz zapewnij 
bezpieczną współpracę i udostępnianie danych.

VPN – zabezpiecz swoje połączenie sieciowe i sieci publicznej 
oraz prywatnej. VPN zapobiega kradzieży danych i niechcianemu 
śledzeniu oraz zapewnia bezpieczeństwo dzięki anonimizacji adresu 
IP. Dzięki nieograniczonej przepustowości uzyskasz nieograniczony 
dostęp do treści online.

To i wiele więcej – obejmuje dodatkowe funkcje zapewniające 
cyberochronę Twojego komputera. 	  
 
Bezproblemowo zarządzaj i maksymalizuj korzystanie z ESET Small 
Business Security dzięki ESET HOME – kompletnej platformie zarządzania 
bezpieczeństwem.  
 
Zainstaluj raz, bądź zawsze chroniony



Uwaga: funkcje mogą różnić się w zależności od systemu operacyjnego.

Platforma ESET HOME

Anti-Phishing

Ransomware Shield

Bezpieczna bankowość

Zabezpieczenie serwera

Bezpieczne przeglądanie
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PORÓWNANIE DOSTĘPNOŚCI FUNKCJI



www.eset.pl


